
REVIZIE ANUALA BRAT MULAG MKF 500 - DRDP Brasov

I.D.: 70090810

Data publicarii 08.06.22 Coduri CPV 50800000-3 50112100-4

Pretul estimativ: 28.441,75 RON - 28.441,75 RON

Descriere: OPERATIUNI- Deviz oferta ASD22-DO 1325,1324,1322,1323,1319 din: 18.05.2022, auto: S059414, S059219, S059421, S059265, S059221 1 REVIZIE 1000 ORE 5,00 6,00 175,00 5.250,00 PIESE PRESTATOR 1 FILTER ELEMENT 5,00 1.598,60 7.993,00 2 AIR FILTER 5,00 674,75 3.373,75 3 FILTER HIGH-PRESSURE 5,00 477,30 2.386,50 4 SEALING SET 5,00 243,20 1.216,00 5 ULEI HIDRAULIC HVLP46 TELLUS S2V (20L) SHTE0023 300,00 16,00 4.800,00 6 CARTER SH 220 20L 5,00 87,50 437,50 7 Materiale consumabile 5,00 105,00 525,00 8 SERVICII DIVERSE TEHNICIENI 3,00 220,00 660,00 9 Deplasare Service Mobil 600,00 3,00 1.800,00 *** CENTRALIZARE DEVIZ ASD22-DO 1325 *** TOTAL OPERATIUNI 5.250,00 TOTAL PIESE 23.191,75 TOTAL DEVIZ 28.441,75
